
Dámská obuv k bazénu (plážová obuv) UNDER ARMOUR-UA W Playmaker Fix SL-
WHT

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 35.281583 Kč s DPH

Popis

Dámské pantofle značky Under armour. Trendy pantofle Playmaker se hodí k mnohým letním outfitem. Popruh mě
ze spodní strany měkkou pěnu pro komfortní nošení.

Pantofle pro dámy mají perforovaný popruh, který se postará o výbornou ventilaci vzduchu. Členitá vnitřní stélka
masíruje nohy během chůze a tím snižuje únavu nohou. Černo - bílé pantofle jsou vynikající volbou na dovolené,
výlety, volný čas i běžné nošení během letní sezóny.

Detaily produktu:

měkký perforovaný popruh
EVA stélka
rychleschnoucí materiál
velké logo UA

materiál:

syntetický materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


